
  

83 AÑOS 
AÑO LOOK -N* 25.098 

4.0 
Con misa de Acción de 
Gracias reconocieron la 
migración chilota y su 
profunda influencia en 
la cultura de la región 

  

Alcalde Radonich y 
Fiestas Patrias: 
“Nuestra ciudad se 
comportó a la altura” 

  

7.CR 
Entró en producción 
proyecto gasífero offshore 
Fénix tras inversión de 
US$700 millones 

Superintendencia de 
Educación conoció siete 
expulsiones y cancelación 
de matrícula en el 
primer semestre 

    

1 ESPEC 
Enel Dreams se inaugura 
hoy el XXV Congreso 
Mundial de Mujeres 
Periodistas y Escritoras   

LUNES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024 
EDICION DE 28PAGINAS. $700 

   
   

ES Hospital tributa sentida 
despedida al fallecido 

doctor Humberto 
"A! Hurtado Yutronich 

Fiscal: presidio perpetuo 
solicitado para Adalio 
se sustenta por la 
crueldad con que actuó 
pe próximo 16 de octubre está ada la audiencia de preparación de juicio oral por alevoso crimen. 

  

  

  La fiesta del running se vivió en el Parque Torres del Paine

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

23/09/2024
  $1.045.600
  $1.045.600
  $1.045.600

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.600
       5.200
       5.200
        100%

Sección:
Frecuencia:
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